СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК АНОПИНО (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

30.03.2022 г.

                          № 74
	Об утверждении структуры
администрации МО п. Анопино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области

Рассмотрев предложение главы муниципального образования поселок Анопино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании Устава МО п. Анопино Совет народных депутатов МО п. Анопино

РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру администрации МО п. Анопино (сельское поселение) в новой редакции (Приложение)

2. Признать решение Совета народных депутатов № 32 от 01.02.2016 г. утративший силу.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.04.2022 года
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Гусевские вести».

Глава МО п. Анопино                                                       Ю.Ф.Федотов
Приложение

к решению Совета

народных депутатов МО п. Анопино
от 30.03.2022 № 74
Структура

администрации муниципального образования поселок Анопино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области
1. В структуру администрации муниципального образования поселок Анопино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области входят:
1.1. Глава администрации муниципального образования муниципального образования поселок Анопино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области (далее - глава МО п. Анопино);
1.2. главный специалист юрист
1.3. Начальник отдел по земельным и имущественным отношениям
1.4.Финансовый отдел

    1.4.1.Заведующий  финансовым  отделом администрации

1.5. отдел по земельным и имущественным отношениям
1.6. обслуживающий персонал

2. Штатное расписание органов и структурных подразделений муниципального образования поселок Анопино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области, а также положения о структурных подразделениях администрации МО п. Анопино, не являющихся юридическими лицами, утверждаются главой администрации.